



Hankeryhmä > selvitys valtionavustuksen käytöstä

Koulutustaso *	Ammatillinen koulutus
Hakuryhmä *	Muu, mikä?
Mikä? *	Laatustrategian toimeenpanon tuki

Hakijayhteisö

Avustuspäätöksen diaarinumero *	343/422/2011	
Organisaation nimi *	Rovaniemen koulutuskuntayhtymä	Y-tunnus 0973110-9
Postiosoite *	Toripuistikko 5-7, 3 krs.	
Postinumero *	Postitoimipaikka *	
96200	Rovaniemi	
Maakunta *	Maa *	
Lappi	Suomi	
Organisaation puhelin *	020 798 4000	
Organisaation sähköpostiosoite	redu@redu.fi	
Omistajatyyppi *	kuntayhtymä	
Yritysmuoto	julkisyhteisö	
Hankkeen kieli *	suomi	

Organisaation yhteyshenkilö

Sukunimi *	Etunimi *	Asema/titteli *
Heikkilä	Perti	suunnittelija / laatukoordinaattori
Puhelin *	Sähköpostiosoite *	
020 798 4117	perti.heikkila@lao.fi	

Allekirjoitukseen (ja asiointiin) oikeutetut henkilöt

Sukunimi	Etunimi	Tehtävä yhteisössä
Knuuti	Eeva-Maija	Talousjohtaja

Hankeselvitys

<p>* <input type="checkbox"/> Tämä on väliselvitys <input checked="" type="checkbox"/> Tämä on loppuselvitys</p>
<p>1. Hankkeen nimi Laatua ammatilliseen koulutukseen pohjoisessa (LAMPPU-hanke)</p>
<p>2. Mitkä ovat hankkeen tavoitteet? Hankkeen yhteiset tavoitteet tiivistetysti: - Pohjoisen Suomen koulutuksen järjestäjien laatuverkoston käynnistäminen ja vakiinnuttaminen. - Valtakunnallisen laatustrategian tukihankeiden päätöseminaarin järjestäminen - Laadun ja tuloksellisuuden mittaamisen ja ohjauksen mittareiden kehittäminen. - Laatustrategian toimeenpanon tueksi hanke laatii kuvauksen tai mallin laatu- tai toimintajärjestelmästä. - Verkostossa mukana olevien laatuosaamisen kehittäminen ja hyvien käytäntöjen jakaminen. - Verkostossa mukana olevat kumppanit laativat oman laatu- tai toimintajärjestelmän kehittämissuunnitelman. Kumppaneiden osahankkeiden sekä koordinoinnin ja hankkeen yhteiset tavoitteet ovat esitetty tarkemmin liitteissä.</p>
<p>3. Miten hankkeen tavoitteet ovat toteutuneet? - Verkoston työ on vakiintunut ja verkostoa on laajennettu neljällä uudella koulutuksen järjestäjällä uudessa 2013 vuoden alussa käynnistyneessä LAMPPU2015-hankeessa. - Hanke järjesti Kokkolassa 11.-12.12.2012 yhteisen avoimen "Hyvät käytännöt" -laatuseminaarin. - Hanke tuotti koulutuksen järjestäjän toimintajärjestelmäkuvauksen, joka sisältää myös tuloksellisuuden mittaamista ja mittareita koskevan osion. Kuvaus on ladattavissa www.redu.fi/lamppu -sivustolta. - Hanke järjesti verkostolle BM-vierailun Kainuun ammattiopistoon 22.3.2012. Vierailun raportti on julkisesti ladattavissa www.redu.fi/lamppu -sivustolta. - Hankkeessa mukana olleet ovat laatineet oman laatu- tai toimintajärjestelmän kehittämissuunnitelman. Kumppaneiden osahankkeiden sekä koordinoinnin ja hankkeen yhteiset tulokset on esitetty tarkemmin liitteissä.</p>
<p>4. Miten hanke on käytännössä toteutettu? Työnjako ja aikataulu Hanke toteutettiin aikavälillä 1.1. - 31.12.2012. Hanke oli jaettu kuudeksi osahankkeeksi. Lisäksi koordinoinnista ja yhteisistä asioista oli oma osahankkeensa. Kumppanit vastasivat omien osahankkeidensa tavoitteiden toteuttamisesta ja koordinaattori yhteisten tavoitteiden toteuttamisesta yhdessä kumppaneiden kanssa. Hankkeen toteuttamisessa hyödynnettiin verkko-oppimisympäristöä ja etäopetusjärjestelmää. Lähes kaikki verkoston kokoontumiset ja verkostotyöskentely tapahtuivat verkossa em. järjestelmiä käyttäen. Fyysiset tapaamiset pyrittiin minimoimaan ja yhdistämään muihin tapahtumiin sillä verkoston toimijoiden etäisyydet ovat pitkiä, jopa liki 800 km.</p>
<p>5. Miten hankkeen tuloksia ja vaikutuksia on arvioitu? Hankkeen tuloksia on käsitelty ja arvioitu hankkeen verkostotapaamisissa. Niistä on myös käyty verkkokeskusteluja hankkeen työtilassa verkko-oppimisalustalla.</p>
<p>6. Miten hankkeesta on tiedotettu sidosryhmille? Hankkeen kumppanit ovat tiedottaneet hankkeesta, sen toiminnasta ja tuloksista omissa organisaatioissaan. Hankkeen koordinaattori on esitellyt hanketta kansallisen laatuverkoston tapaamisessa, Laatu laivalla seminaarissa sekä hankkeen järjestämässä Hyvät käytännöt laatuseminaarissa.</p>
<p>7. Miten hankkeessa syntyviä tuloksia on levitetty ja hyödynnetty? Hankkeen tuloksia on esitelty hankkeen www-sivulla www.redu.fi/lamppu ja niitä on esitelty myös Hyvät käytännöt laatuseminaarissa.</p>
<p>8. Hankkeen koordinaattori (koulutuksen järjestäjä, yhteyshenkilö, yhteystiedot) Rovaniemen koulutuskuntayhtymä, Pertti Heikkilä, Lapin ammattiopisto, Porokatu 35, 96400 Rovaniemi. Puh. 020 798 4117. Sähköposti: pertti.heikkila@lao.fi.</p>
<p>9. Hankkeen toimintaverkosto (muut koulutuksen järjestäjät, yhteystiedot ja yhteyshenkilöt) Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä, Kainuun maakunta-kuntayhtymä (Kainuun ammattiopisto), Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia, Kemijärven kaupunki (Itä-Lapin ammattiopisto), Keski-Pohjanmaan koulutuskuntayhtymä, Rovaniemen koulutuskuntayhtymä ja Saamelaisalueen koulutuskeskus. Yhteyshenkilöt ja heidän yhteystiedot on esitetty liitteissä.</p>
<p>10. Hankkeen toteuttamiseen osallistuneet muut yhteistyökumppanit</p>
<p>11. Muuta</p>

Selvityskauden tapahtumat

Toiminta	kpl	osallistujia (kpl)	mahdollisia lisätietoja
Koulutus- ja kehittämisohjelmat			
Tapahtumat Hyvät käytännöt -laatuseminaari	1	55	www.redu.fi/hyvatkaytannot
Muuta toimintaa, mitä? KAO:n BM-vierailu	1	21	www.redu.fi/lamppu
Verkostotapaamiset, josta 6 verkossa	9	10	(osallistujia keskimäärin)
Tuotokset	kpl	mahdollisia lisätietoja	
Toimintamalli			
Raportti			
Muut julkaisut, www-sivut yms., mitä www.redu.fi/lamppu			
Muuta, mitä Toimintajärjestelmäkuvaus ja BM-vierailuraportti	1	Ladattavissa www.redu.fi/lamppu -sivulta	

Talous

OPH:n myöntämä valtionavustus	81	%	85000	€
Valtionavustuksen saajan oma rahoitus	19	%	19938	€
OPH:n päätöksen mukaiset hyväksytyt kokonaismenot				€
			104928	

Toteutuneet kokonaismenot

OPH:n myöntämää valtionavustusta käytetty	85000	€
Oma rahoitusta käytetty	29171	€
Kokonaismenot yhteensä		€
	114171	

Toteutuneet kokonaismenot eriteltynä

Henkilöstömenot				
Hankkeen koordinointi	14494	€		
Suunnittelu	73714	€		
Neuvonta ja ohjaus	5196	€		
Arviointi	3000	€		
Raportointi	343	€		
Tiedotus, viestintä ja markkinointi	3180	€		
Muut työt	65	€	Mitkä?	Kustannustietojen toimittaminen koordinaattorille
Yhteensä	99992	€		
Muut menot				
Kokous- ja koulutusmenot	2859	€		
Matkustuskulut	11121	€		
Palvelujen ostot	199	€		
Laitehankinnat	0	€		
Materiaalimenot	0	€		
Vuokrat	0	€		
Muut menot	0	€	Mitkä?	
Yhteensä	14179	€		

Muu rahoitus

EU-ohjelmat	€
Muu julkinen rahoitustaho	€
Yksityiset rahoittajat	€
Hankkeen muut tulot	€
Mahdolliset kytännät EU-hankkeisiin. Tarvittaessa selvitys erillisellä liitteellä. (Tämä hanke voi tehdä yhteistyötä EU-hankkeiden kanssa, mutta ei voi olla jonkin EU-hankkeen osa.)	
Lisätietoja	

Liitteet**Vaaditut liitteet**

Liitteen nimi	SAKK osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	SAKK osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf
Liitteen nimi	LAMPPU verkoston toimijat ja heidän yhteystiedot	LAMPPU-verkoston toimijat ja yhteystiedot_v1.pdf
Liitteen nimi	LAMPPU kokhankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	LAMPPU_hankkeen_tilannekatsaus_koko_hanke_v1.pdf
Liitteen nimi	REDU koordionnin tilanneraportti hankkeen päättyessä	REDU KOORDINOINTI tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf
Liitteen nimi	REDU osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	REDU osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf

Muut liitteet

Liitteen nimi	ILO osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	ILO osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf
Liitteen nimi	JEDU osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	JEDU osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf
Liitteen nimi	KAO osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	KAO osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf
Liitteen nimi	KPEDU osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	KPEDU osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf
Liitteen nimi	LAPPIA osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyessä	LAPPIA osahankkeen tilanneraportti hankkeen päättyttyä.pdf

Paperimuodossa lähetettävät liitteet

Liitteen nimi
Tarkennettu kustannuserittely REDU:n hankekirjanpidosta

Lisätietoja

Tarkennettu kustannuserittely REDU:n hankekirjanpidosta on lähetetty vain paperilla, sillä sähköiseen selvityslomakkeeseen ei voinut lisätä enempää liitteitä sähköisenä.

Allekirjoitukset

Rovaniemellä

Paikka

26.2.2013

Päiväys

Allekirjoitus

Suunnittelija, Pertti Heikkilä (hankkeen koordinaattori)

Virka-asema ja nimenselvennys

Allekirjoitus

Talousjohtaja, Eeva-Maija Knuuti

Virka-asema ja nimenselvennys